
 

 
 

 

 

 

 

 

 
令和６年２月２４日（土）～３月３日（日） 

午前１０時～午後４時 

場所  渋谷区役所１５階  

スペース４２８ 
 

 

 

 

［主催］  渋谷区教育委員会    渋谷区立小学校   渋谷区立中学校 

 

〒１５０－８０１０ 

東京都渋谷区宇田川町１番１号 

渋谷区役所１５階 

お問合せ 03-346３-１２１１ 

🚋電車 「渋谷駅」下車徒歩１１分 

🚌バス 「渋谷区役所前」バス停下車徒歩１分 

 

ちがいを ちからに 変える街。 

渋谷区立 
 小・中学校合同展覧会 

 

  

 

広尾小学校 児童たちの作品 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御案内 

余寒の候、みなさまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素より渋谷区の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

渋谷区では、ちがいを活かし合える未来の学校を目指しています。 

  今年も、渋谷区立小・中学校の児童・生徒の作品を一同に展示する合同展覧会を開催いた  

します。一人一人の子供たちが、自分にそなわった表現力と創造力を発揮して、個性あふれる

素敵な作品が並びました。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひ、みなさまにご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

令和６年２月吉日 

渋谷区教育委員会教育長  五十嵐 俊子  

会場図 

※会場内での飲食は御遠慮ください。 

※作品を撮影することは可能ですが、SNS等に掲載することは御遠慮ください。 

※作品には手を触れないようご注意ください。特に小さなお子様は、保護者の近くで一緒に鑑賞して

いただくよう御配慮ください。 

 


